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Renault D D280.16 EURO 6

Algemene kenmerken

Merk Renault
Model D
Subcategorie Schuifzeil
Kentekenplaat BD-419-F
Tellerstand 205.321km
Bouwjaar 2020

Datum eerste registratie 02-12-2020
Algemene staat Goed
Brandstof Diesel

Emissieklasse Euro 6

Eigenschappen

Ledig gewicht
Laadvermogen
GVvW

Lengte
Breedte

Cabine

7.125kg
8.875kg
16.000kg
9.794cm
255cm

Slaapcabine




Cilinder inhoud 7.698cc



Renault D D280.16 EURO 6

Technische specificaties

Aantal assen
Asconfiguratie
Transmissie

Vermogen

Omschrijving

2

4x2

Automaat

210kw

RENAULT D280.16. EURO6. Automaat. Airco. Elektrisch bedienbare ramen. Elektrisch bedienbare spiegel. ENZ ENZ
Bakmaten:Lengte,730cm. Breedte,248cm. Hoogte,265cm. Dhollandia Laadklep:1500kg. Voertuig indentificatie
nr:-VF640J861MB012905 Voor meer informatie bellen:0031630969548 niet op zondag

Accessoires
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